,% Statutarni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic
Odbor majetku a investic

Pardubice

U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Verejna zakazka malého rozsahu

Oprava - vyména oken objektu ¢€.17 aredlu

J.Palacha 324, Pardubice

Seznam vyzvanych dodavatelu :

PT Point s.r.o.

Hanzlova s.r.o.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
REOP v.o.s.

DM Stavby CZ s.r.o.
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Seznam podanych nabidek :

PT Point s.r.o.

Hanzlova s.r.o.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
REOP v.o.s.

DM Stavby CZ s.r.o.

AN o

Vvbrany uchazec :

1. PT Points.r.o.

Ing. Jaroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

ICO

ICO:

1ICO:

: 25944312
: 27748294
: 25968203

48155641

: 04636601

: 25944312
: 27748294
: 25968203

48155641
04636601

137.525,- K¢
162.859,- K¢
153.600,- K¢
150.892,- K¢
158.002,- K¢

Vv

25944312

cena bez DPH

cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH

137.525,- K¢




